

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/06/07 13:38:32

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIA S, S.A. DE

PEDIDO: 149593 CONTRATO:3171 REMISION: 342631-1

PRODUCTO: REDONDO 1" 25.4MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOLINEAS ARAMBULA

PESO TEORICO(KG/MT): 3.978 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
371772	.0080	.0440	.0100	.1600	.2500	.0440	.2200	.1700	.0800	.0020	.6300	.0020
371773	.0080	.0360	.0110	.1900	.2400	.0530	.2400	.1800	.0900	.0020	.7300	.0030
371784	.0080	.0450	.0110	.1700	.2600	.0300	.2200	.1000	.0900	.0020	.7700	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
371772	48,331	69,685	27
371773	52,032	73,950	27
371784	51,472	73,092	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
371772	SHF05541	SHF05542	SHF05551									
371773	SHF05540											
371784	SHF05492	SHF05498	SHF05499	SHF05500	SHF05501	SHF05502	SHF05503	SHF05515	SHF05516	SHF05517		
371784												

